
Nopea opas Newline -älytaulun opetuskäyttöön 

Uudet älytaulut ovat kosketusnäyttötelevisioita, joista kulkee yhteys luokan tekniikkaan – esimerkiksi 

siis dokumenttikameraan ja tietokoneeseen. Lisäksi äänentoisto on toimintavarmasti suoraan kiinni 

taulussa, eli edellisvuosien tapaisia äänipiuhaviritelmiä ei enää asennuksien jälkeen ole. 

Katso myös video: Yhteiset / TVT-asiat / Älytaulut / Älytaulu käytännössä 

 

Taulu menee päälle kaukosäätimen painikkeella tai taulun ON/OFF-nappia painamalla. 

 

Jos jostakin syystä eksyt outoon näkymään, pääset aina takaisin aloitusnäkymään kumman tahansa 

laidan työkalunauhan talopainikkeella. 

 



Aloitusnäytön jälkeen pääset valitsemaan, mitä haluat taululla tehdä.  

Valikkovaihtoehto 1 

Valitse HDMI-vaihtoehdoista HDMI 1 tai HDMI, jos haluat näyttää sisältöä dokumenttikameran, 

luokan tietokoneen tai AppleTV:n kautta. Kun painat jompaakumpaa näistä valkoisena korostetuista 

painikkeista, näet esikatselutilan siitä, mitä nappia saa näytölle esiin. 

 

Ulkopuolisten laitteiden hyödyntämisen lisäksi voit käyttää älytaulua tavallisena valkotauluna 

kahdella eri tavalla. Voit avata puhtaan valkotaulun kuvakkeella. 

 

Valikkovaihtoehto 2 

Joissakin luokissa valikko on yksinkertaisempi: Opettajan pöytä -vaihtoehto avaa 

dokumenttikameran näkyviin, ja Valkotaulu taas puhtaan kirjoitusalustan. 

 



Edellisten lisäksi taulun kummankin laidan työkalunauha tarjoaa kirjoitusvaihtoehtoja. Esimerkiksi 

alla olevaan kuvaan punaisella merkityllä punaisella työkalulla voit kirjoittaa minkä tahansa taululla 

näkyvän sisällön päälle. Kun poistut tilasta samaa painiketta painamalla, taulu tallentaa näkymän 

automaattisesti muistiinsa. 

 

Voit myös liittää oman koneesi taulun virtapainikkeen viereisiin portteihin HDMI-johdolla. Jos 

tarvitset adapterin laitteesi ja taulun väliin, lainaa tällainen opepöydän kokoelmasta. Valitse näytön 

lähteeksi tässä tapauksessa HDMI Etu. 

 

 

Konsultoi Applen AirPlay-ohjetta, jos haluat näyttää sisältöä langattomasti oman laitteesi näytöltä. 

https://support.apple.com/fi-fi/HT204289 

https://support.apple.com/fi-fi/HT204289

